МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА»

ПРИКАЗ

от   29.12.2022г.                         № 451

О внесении изменений в приказ № 291 от 29.08.2022 г.

«Об организации питания обучающихся

в 2022-2023 учебном году»

    В целях обеспечения эффективного расходования средств за счет
источников финансирования, предусмотренных законодательством

Российской Федерации при реализации мероприятий по организации

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее

образование в общеобразовательных учреждениях Пугачевского

муниципального района и на основании приказа управления образования

администрации Пугачевского муниципального района № 243 от
29.12.2022года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ МОУ «СОШ № 13 г. Пугачева имени М.В.
Ломоносова» от 29.08.2022 года № 291 «Об организации питания

обучающихся в 2022-2023 учебном году следующее изменение:

- подпункт 1.2 пункта 1. изложить в следующей редакции:

«1.2. не менее одного раза в день бесплатное горячее питание,

предусматривающее наличие горячего блюда, не считая горячего напитка

обучающимся по образовательным программам начального общего
образования в дни обучения в течение учебного года из расчета 62 рубля 37

копеек з счет источников финансирования, предусмотренных

законодательством Российской Федерации, начиная с 9 января 2023 года.

организовать предоставление обучающимся с ограниченными

2.Контроль исполнения данного приказа возложить на С.А. Сахнову, зам.

директора по ВР.

Директор    школы                                                                   В.Н.Устинова

С приказом ознакомлена:

		2022-12-29T14:13:15+0400
	Устинова Валентина Навиулловна